
 
 

 
 

  
 

 
 
 

VšĮ Energetikų mokymo centro Sertifikavimo skyriaus 

Energetikos darbuotojų atestavimo (sertifikavimo) įkainiai: 

 
 

Eil. 
Nr. 

Energetikos sektorius 
Atestavimo 

rūšis 
Atestavimo kaina 

Eur be PVM 

1 

Elektros energetikos sektoriaus darbuotojų 
atestavimas 

 

(vadovai, struktūrinių padalinių vadovai (ar jų įgalioti asmenys) 
specialistai, inžinieriai, darbininkai) 

Pradinis 90,00 

Periodinis 60,00 

Papildomas 90,00 

2 

Šilumos energetikos sektoriaus darbuotojų 
atestavimas 

 

(vadovai, struktūrinių padalinių vadovai (ar jų įgalioti asmenys) 
specialistai, inžinieriai, darbininkai) 

Pradinis 90,00 

Periodinis 60,00 

Papildomas 90,00 

3 

Gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų 
energetikos sektoriaus darbuotojų atestavimas 

 

(vadovai, struktūrinių padalinių vadovai (ar jų įgalioti asmenys) 
specialistai, inžinieriai, darbininkai) 

Pradinis 90,00 

Periodinis 60,00 

Papildomas 90,00 

4 

Naftos energetikos sektoriaus darbuotojų 
atestavimas 

 

(vadovai, struktūrinių padalinių vadovai (ar jų įgalioti asmenys) 
specialistai, inžinieriai, darbininkai) 

Pradinis 90,00 

Periodinis 60,00 

Papildomas 90,00 

5 Pakartotinis energetikos darbuotojo egzamino laikymas 30,00 

6 Energetikos darbuotojo pažymėjimo dublikato išdavimas ar pažymėjimo 
keitimas pasikeitus asmens duomenims 30,00 

 

Pastaba: taikomos nuolaidos iš vienos įmonės atestuojant 3 (tris) ir daugiau darbuotojų. 

 


